[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2023г.                                                                                                              №  141
                                                                    п. Копылово
	О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 25 июля 2023г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

      В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменение в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 25 июля 2023г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», дополнив пунктом 39.1 следующего содержания:
   «39.1 Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов на стоянке (парковке) выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов».

   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovo.ru).

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения  (Глава Администрации)                                   А.А.Куринский

В дело № 01-02